

TABERNAKEL ApS

Hyltebjerg Allé 37, 2 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/09/2016

Nicolas Holkenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TABERNAKEL ApS
Hyltebjerg Allé 37, 2 tv
2720 Vanløse

e-mailadresse: Sel@Holkenberg.dk

CVR-nr: 33745370

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Administration af ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 1.360, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 45.482.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter min overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Udvikling i økonomiske forhold

På nuværende tidspunkt kan det konstateres at de tiltag der er taget til forbedring af selskabets resultat tyder på at båret frugt, hvorfor det er blevet besluttet at fortsætte denne retning.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		176.887	64.391
Bruttoresultat		176.887	64.391
Administrationsomkostninger		-186.342	-65.297
Andre driftsindtægter		5.865	
Andre driftsomkostninger			-420
Resultat af ordinær primær drift		-3.590	-1.326
Andre finansielle indtægter		8	1.080
Øvrige finansielle omkostninger			-1.973
Ordinært resultat før skat		-3.582	-2.219
Skat af årets resultat	1	2.222	213
Årets resultat		-1.360	-2.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.360	-2.006
I alt		-1.360	-2.006

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.200
Udsudte skatteaktiver		12.548	10.326
Tilgodehavender i alt		12.548	15.526
Likvide beholdninger		45.989	35.256
Omsætningsaktiver i alt		58.537	50.782
Aktiver i alt		58.537	50.782

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-34.518	-33.158
Egenkapital i alt	2	45.482	46.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.324	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.731	3.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.055	3.940
Gældsforpligtelser i alt		13.055	3.940
Passiver i alt		58.537	50.782

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-2.222	-213
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-10.326	-10.113
	<u>-12.548</u>	<u>-10.326</u>

2. Egenkapital i alt

	1/5 kr.	Forslag til resultat-fordeling kr.	30/4 kr.
Anpartskapital	80.000		80.000
Overført Overskud	-33.158	-1.360	-34.518
Egenkapital	<u>46.842</u>	<u>-1.360</u>	<u>45.482</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.